
ZARZĄDZENIE    Nr 9/05 

Burmistrza Gminy i Miasta Bytom   Odrzański z 

dnia 21.02.2005r. 

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie na 2005r. 

Na podstawie art. 128 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 26 listopada 

1998r. o finansach publicznych /Dz.U. z 2003r. Nr 15 poz. 148 ze zm./ 

ZARZĄDZAM    CO    NASTĘPUJE: 

& 1. 1. Zwiększam dochody budżetu na 2005r. o kwotę 100.240 zł. 
 

Dz. Rozdz & TREŚĆ.  DOCHODY 
Zwiększenie 

852   POMOC   SPOŁECZNA. 100.240 

 

85212 
2010 

2030 

Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego. 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

ustawami. 
Pozostała działalność. 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin. 

75.000 

75.000 

25.240 

25.240 

   Razem: 100.240 

2. Plan dochodów na 2005r. po zmianach wynosi 15.223.877 zł. & 2. 

1. Zwiększam wydatki budżetu na 2005r. o kwotę 100.240 zł. 
 

Dz Rozdz & TREŚĆ. WYDATKI 
Zwiększenie. 

852   POMOC SPOŁECZNA. 100.240 

 85212  Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego. 

75.000 

 



  3110 Świadczenia społeczne. 73.500 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników. 915 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 158 

  4120 Składki na fundusz pracy. 22 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia. 405 

 85295  Pozostała działalność. 25.240 

  3110 Świadczenia społeczne. 25.240 

   Razem: 100.240 

2.   Plan wydatków na 2005r. po zmianach wynosi 14.824.790 zł. & 

3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


